52152012 Cubetas para hielo

52152101 Tazas de café o té para uso doméstico

52152202 Escurridor de platos

DEL PRESIDENTE

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2023, aprobado por Ley No.366-22, dispone de

El monto de : **Cuarenta y siete  mil ochocientos noventa y seis con 20/100 (47,896.20)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.2.2.01 Acabados textiles 3,894.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 41,406.20

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 2,596.00

Total 47,896.20